PASQYRAT FINANCIARE

( Mbeshtetur ne Ligjin Nr. 9228 date 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqgyrat Financiare”, te
ndryshuar, dhe ne Standartet Kombetare te Kontabilitetit t&€ pérmirésuara)

Té dhéna identifikuese

|Emri... PROFFESIONAL MARKETING

ALBANIA SHPK
NIPT: L12205034I

Adresa: RRUGA DERVISH HIMA TIRANE
Data e krijimit ..... 05.10.2011
Nr. | Regjistrit Tregtar ...............

Objekt i Veprimtarise ......

Ofrimin e sherbimeve ne fushen e marketingut si dhe cdo aktiviteti mbeshtetes
apo ndihmes te kerkuar nga klientet apo nga tregu. Telemarketingu, Teleshitje
( Teleselling ). Planifikimin dhe zbatimin ne emer dhe per llogari te saj si dhe
te paleve te treta, te kerkimeve dhe perpunimeve statistikore te edo lloji, te
kerkimit dhe studimit te tregut nepermjet intervistave apo menyrave te tjera,
duke perfshire dhe te dhenat e njohura deri tani, ¢ gc do te kryhen edhe duke
perdorur teknika te bazuara mbi teknologj dhe instsrumenta informatike dhe
telematike. Administrim dhe nenkontraktim( outsorcing), per llogari te
klienteve te vet, te veprimtarive administrative e tregtare dhe te marredhenieve
me klientelen, e qe do te kryhen edhe duke perdorur teknika te bazuara mbi
teknologji dhe instrumente informatike dhe telematike ET)

Té dhéna te tjera
Individuale - Po,
Pasqyrat financiare
Té konsoliduara - Jo
Monedha ..... Leké

Rrumbullakimi ...... leké

Periudha Kontabél
Nga 01.01.2022 deri 31.12.2022

Data e plotésimit té pasqgyrave financiare

10.03.2023

ADMINISTRATORI

ALBERT KOKA

= ProMaiié
o ©

ADA Tower, Rr, Dervish Hima, Tirana, Albania

NIPT: L122050341




PROFFESIONAL MARKETING ALBANIA SHPK
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR (BILANCI)
31 DHJETOR 2022

AKTIVET Viti 2022 Viti 2021
Aktive afatshkurtra
|Mjete monetare 1,912,482 2,179,525
[1nvestime :
NE tituj pronésie t€ njésive ckonomike brenda grupit
Aksionet ¢ veta ) N N R e e

Té tjera financiare

Té drejta té arkétuesh

LV SRRV RE 5 B

Nga aktiviteti I shfrytézimit 47,324,182 50,254,018
Nga njésité ekonomike brenda grupit

Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Té tjera 75,051,828 134,822,668

Kapital | nénshkruar i papaguar

Inventarét

Lendet e para e materiale t&€ konsumueshme
Prodhime ne proces dhe gjysém produkte
Produkte te gateshme -

Mallra ' B 110,402,549 |
Aktivet biologjike ( i€ ¢ gjallé né rritje c majméri) ) - =

e - ULV T N VRN 6 R

Aktive Afatgjata Materiale té mbajtura pér shitje
Parapagesat per inventar

|Shpenzime té shtyra

Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

Aktive totale afatshkurtra 134,691,041 187,256,211

Aktivet afatgjata

Aktive financiare afatgjata :

Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit
Tituj & huadhénies né njésité ckonomike brenda grupit

- ST SRR PR

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjeémarrése
Titu) t& huadhénics né njCsité ckono. ku ka intcresa pjesémarrése

Tituj t& tjeré 1€ mbajtur s1 aktive afatgjata
Tituj t€ tjeré té huadhénies 6,325,375 6,325,37

[
L

Aktive materiale afatgjata :

EAVE RN S R

Toka dhe ndértesa

Impjante dhe makineri
Té tjera instalime dhe paisje 5412,269 6,387,096
Parapagime pér aktive materiale dhe né proces s

Aktive biologjike afatgjata

Aktive afatgjata jomateriale :

Kongensione, patenta, ligenca, marka tregtare e 1€ ngjajshme

Emri i mire

Parapgime pér aktive afatgjata jomateriale 8,867 8,867
Aktive tatimore té shiyra

Aktive Totale afatgjata 11,746,511 12,721,338
AKTIVE TOTALE 146,437,553 199,977.549
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PROFFESIONAL MARKETING ALBANIA SHPK

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR (BILANCI)

31 DHJETOR 2022

DETYRIMET DHE KAPITALI

Viti 2022

Viti 2021

Detyrime afatshkurtra :

w o Wk -
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Titujt ¢ huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
Arkétime né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin ¢ shirytézimit
|Déflesa t€ pagueshme — .
Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjeseémar.
Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shénd.
Té pagueshme pér detyrimet tatimore

Té tjera té pagueshme

22.900.809

45,758.840

9,078,552
157,159
16,518,052

22911,138
60,780.273

9,213,138
233,190

Té pagueshme pér shpenzimet e konstatuara

Té ardhura té shtyra

Provizione

Totali i detyrimeve afatshkurtra

94,413,412

93,137,741

Detyrime afatgjata :

Titujt ¢ huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve 1€ kredis€

L e R
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Arké&timet né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

Défiesa té pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonom. ku ka interesa pjesémarrés
Té tjera (€ pagueshme afatgjata

Té pagueshme pér shpenzimet e konstatuara

Té ardhura té shtyra

Provizione :

Provizione pér pensionet
Provizione t¢ tjcra

Totali i detyrimeve afatgjata

Detyrime totale

94,413,412

93,137,741

Kapitali dhe rezervat :

Kapitali i nénshkruar

Prime té lidhura me kapitalin
Rezerva rivlersimi

Rezerva té tjera

Rezerva ligjore

Rezerva statusore

Rezerva te tjera

23,830,000

100,000
7.066.086

52,966,480

23,830,000

7.066,086

52,966,480

Fitim i pashpérndaré

(42.018,536)

Fitimi (humbja ) e vitit ushtrimor

10,080,111

22,977,242

Totali i Kapitalit

52,024,141

106,839,808

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

146,437,553

199,977,549

Administratorl
ALBERT KOKA



PROFFESIONAL MARKETING ALBANIA SHPK
NIPT: L122050341
Shenimet shpjeguese- Informacion | pergjithshem per shogerine

TE PERGJITHESHME

Shogeria "PROFESIONAL MARKETING ALBANIA" SHPK &shts rregjistruar si person juridik me date 05.10.2011.
NIPT i shogerise éshté L122050341

Selia ¢ Shoqerise &shté né Rruga Elbasanit , objekti “Porta Gate" , kati I-re Tirang.

E-Mail: info@prom.al

Obyekts kryesor » veprimianse s& eshbe Ofima o ne lushen & gul 32 dhe cdo aktivitetl mbeshioles 8po naihmes te kerkuar nga kiienle! &po ngs regu

Veprimiara e shogdnsi reguliohel me Ligjin Nr 79201 date 14,04 2008 * Pér iregetandi dhe shogerits ireglare”| ndryshuar.
Kaptai | Regjisinar | shogerisa me 3112 2022 | dekiaruar na bisnc sahié 23 830,000 ieke. 3q 3a éshie megstruar edhe ne OKB. Kapdal | Regjisinar pérbehel nge 1 kuolé e ila suteronet 100% nga Z Mann Gjona;, Ortak i \Vetem
Degjtimi | shogerise reafizohel nga 2 Albert Koka, Administrator

Me vendimin daté 08 05 2022 6 7 Marin GJONA, Ortak i Vetam i shoqense "PROMARKE TING ALBANIA" SHPK  eshte miratuar Bashiamit me Perthithje | kisaj shoqitie me shogenne e perthithur “PROM FB” SHPK Tirane.

Né bazé 16 kushisve te Marveshjes se Administratorave 1& hartuar per kets qalin s dhe ne zbatim te neneve 216, 217, 219 dne 220 e ligjit e 9901, date 14.04 2008

“Par iragtarel dhe shogerile tregears, 18 gjitha vaprimal skonomike e financiare 18 kryara gjati ushinmit 18 mbyllur si dhe 1 drejtal dhe decyrmet @ mbartura nga viti 2022, 18 shogensé PROM FB* SHPK Trana jané konsderuar dha parfshie ne
8 shogérisé pérthithéisa “PROMARKETING ALBANIA® SHPX Tirané

Kaoniriutl Neto | shogarise se Perthithur “PROM FB™ SHPIC SHPK ashié me vieré aegawedl91!mmmpownnaH.ezsn.-ltnﬁmumhm.nglnuwsadzﬂﬂemmmwmmmrglwzilaldmZ‘HJ!J‘

rezultati | vitt ushirimor 2022 ( humbje ) Shuma prej 100 000 eshie rezena te fora e perthihura ngs shogeria & perthithur ne shogering perthinese Promarkating Albania shpk

ALBERT KOKA



SHENIME SHPJEGUESE - AKTIVET DETYRIMET DHE KAPITALI

PROFFESIONAL MARKETING ALBANIA SHPK
NIPT: L122050341

Shenimet shpjeguese per Bilancin e shoqerise

Mjete Monetare 2022 2021
LEK LEK
Depasita ne banke 1,076,559 682,892
Viera ne Arke 835,922 1,496,633
112482 2179525
2022 2021
Te drejta te Arketueshme - Nga
aktiviteti | shfrvtezimit LEK LEK
Instrumenta Borxhi
Kliente 47,324,182 50,254,018
47,323,182 0250018
Inventari
Inventari Mallra 10,402,549 ]
10,402,549 0
Te drejta te Arketueshme -Te tjera 2022 2021
LEK LEK
Debitore te tjere llog ortaku 44,823,640 101,990,756
Shteti Tvsh e zbritshme 25,844,540 24,212,972
Paparagime gera - 202,372
Tatim fitimi 4,371,983 8,416,568
Te tjera tatime dogana 11,667 E
?55051& 134,822
Aktive financiare Afatgjata
2022 2021
LEK LEK
Titu] té tjeré té huadhénies 6,325,375 6,325,375
6,325,375 6,325,375
Aktive Afatgjata Materiale
2022 2021
LEK LEK
Mjete transporti
Akitive te tjera afatgjata materiale (neto)
5,412,269 6,387,096
5.412,269 6,387,096
Aktive afatgjata jomateriale : 2022 2021
LEK LEK
AA materiale ne proces
Parapgime pér aktive afatgjata jomateriale 8,867 8,867
8,867 8,867
AKTIVE TOTALE 146,437,553 199,977,549
—-—
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DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime Afatshkurtra

Detyrime ndaj institucioneve te kredise

SHENIME SHPJEGUESE - AKTIVET DETYRIMET DHE KAPITALI

2022 2021
LEK LEK
Detyrime ndaj institucioneve te kredise 22,900,809 22,911,138
22,900,809 22,911,138
Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 2022 2021
LEK LEK
Furnitore 45,758,840 60,780,275
45,758,840 60,780,275
Té paguesh pér aktivitetin e shfry 2022 2021
LEK LEK
Kreditore te tjere llog ortaku 0 a
Kraditore te tjere huamarrje 16,004,180 0
Shpenzime té llogaritura 513,872 0
16,518,052 0
2022 2021
Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve LEK LEK
Paga personeli 6,393,029 6,450,174
Sigurime shog+shendetesore+tap 2,685,523 2,762,964
9,078,552 9,213,138
Té pagueshme pér detyrimet tatimare 2022 2021
LEK LEK
Tatim fitimi
Tatim ne burim 157,159 233,190
157,159 233,190
Kapitali dhe rezervat : 2022 2021
LEK LEK
Kapitali | nénshkruar 23,830,000 23,830,000
Kapitali nga perthithja me PromFB
100,000 -
Prime te lidhura me kapitalin
Rezerva ligiore 7,066,086 7.066,086
Rezerva te tjera 52,966,480 52,966,480
Fitim | pashperndare-Perthithja (42,018,536) -
PromFB
Fitimi (humbja | e vitit ushtrimor 10,080,111 22,977,242
Totali i kapitalit
52,024,141 106,839,808
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 146,437,553 199,977,549
] 1]
ADMINISTRATORI
ALBERT KOKA
-
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PROFFESIONAL MARKETING ALBANIA SHPK
NIPT: L122050341

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare-31.12.2022

5 Gje! Gjendje

Nr | Emertimi oo s Shtesa | Pakesime |  54/17/2022
1 [Toka 0 0
2 |Ndertime 0 0
3 |Makineri,paisje 0 0
4 [Mjete transporti 0 0
5 |Paisje kompjuterike 7,435,476 572,567 572,567 7,435,476
6 |zyre 15,328,161 513,570 513,570 15,328,161
7 |Te tjera 942 497 2,060,902 2,060,902 942,497
8 |instalime 2,666,693 2,666,693
9 |Aktive ne proces 0 5,000,000 5,000,000 0
TOTALI 26,372,828 8,147,039| 8,147,039 26,372,828

Amortizimi A.A.Materiale-31.12.2022

Gjendje Gjendje

Nr Emertimi 01 ,% 1/2022 Shtesa Pakesime | .15 00022
1 |Toka 0 0
2 |Ndertime 0 0
3 |Makineri,paisje,vegla 0 0
4 |Mjete transporti 0 0
5 |Paisje kompjuterike 6,464,217 242,815 6,707,032
6 |Zyre 12,571,930 551,246 13,123,176
7 |Te tjera 623,929 63,714 687,642
8 |Instalime 325,657 117,052 442 709
9 |Aktive ne proces 0 0
TOTALI 19,985,733 974,827 0 20,960,560

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale -31.12.2022

Gjendje Gjendje

Nr Emertimi 01/01/2022 Shtesa Pakesime | ., 00099
1 |Toka 0 0
2 |Ndertime 0 0
3 |Makineri paisje,vegla 0 0
4 |Mjete transporti 0 0
5 |Paisje kompjuterike 971,259 0 242 815 728,445
6 |zyre 2,756,231 0 551,246 2,204,985
7 |Te tiera 318,569 0 63,714 254 855
8 |Instalime Investimi 2,341,036 0 117,052 2,223,984
9 |Aktive ne proces _ 0 5,000,000 5,000,000 0
TOTALI 6,387,094 5,000,000| 5,974,827 5,412,268

Administratori

ALBERT KOKA




PROFFESIONAL MARKETING ALBANIA SHPK
NIPT: L122050341
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Fitimi/humbja e vitit 10 ,080,111 22,977,242

i

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin :

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi io aktiveve financiare t&€ mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesmarrjet
Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 0

i
G

ronarét ¢ njésisé onom]ke mémé
Interesat jo-kontrolluese

Administratori
ALBERT KOKA
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PROFFESIONAL MARKETING ALBANIA SHPK

NIPT: L122050341

PASQYRA E PERFORMANCES

Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas na rés

2022

2021

Te ardhura nga aktiviteti i shirytézimit

215,162,413

321,993,851

Ndryshimet ne inventarin ¢ produkteve te gatsheme dhe
rodhimit ne proces

Puna ¢ kryer nga njésia ekonomike dhe ¢ kapitalizuar

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

Lénda e paré dhe materiale t&¢ konsumueshme

Lénda ¢ paré dhe materiale 1€ konsumueshme
Té tjera shpenzime

|Shpenzime té personelit

Paga dhe shpérblime
Shpenzimet pér sigurimet shogérore ¢ shéndetsore (Paragjitur
lvegmas nga shpenzimet pér pensionet)

(96,495,289)
(15,652,105)
0

(136,152,588)
(21,906,327)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

(974.827)

(1,215,665)

Shpenzime te tjera shirytézimi

(92.308.822)

(134.932.066)

Té ardhura (é tjera

Te ardhura nga subvencionet- Projekn | zyres se punes

Té ardhura nga investimet dhe huaté e Yera pjesé e aktiveve afatgjatal
paraqitur vegmas & ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit}

Interesa té arkEtucshme dhe 1 ardhura té tiera 1& ngjajshme ( paragitur
vegmas té ardhurat nga njésité ckonomike brenda grupit)

4,423,890

1,748,423

Zhvlerésim i aktiveve financiaredhe i investimeve
|financiare té mbajtura si aktive afatshkurtra

Shpenzimet financiare :

(]

Shpenzime interesi dhe shpenzime t& ngjajshme ( paraqitur
Jvocmas shpenzimet pér t'u paguar tek njésite ckonomike brenda
grupit)

Shpenzime 1€ tjera financiare

(94,806)

(179,323)

(220.588)
(2,261,786)

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesé rjet

Fitimi /Humbja para tatimit

13,881,131

27,053,154

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

W k=

Shpenzim i tatim fitimit 1 periudhés-15%
Shpenzim i tatim fitimit té shtyre
Pjesa e tatim fitimit & piesmarrjeve

(3,801,020)

(4,076,012)

Fitim/humbja pér :

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo kontrolluese
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SHENIMET SHPJEGUESE - PASQYRA E PERFORMANCES

PROFFESIONAL MARKETING ALBANIA SHPK

NIPT: L122050341

Shenimet shpjeguese per PASH te shogerise
Te ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

Shitje sherbime marketing
AUTOFATURE

Te ardhura te tjera te shfrytezimit
Te ardhura nga shitje asete

Total te ardhura nga aktiviteti e shfrytezimit

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

Materiale te konsumuara

Totali

Shpenzime (personeli)

Personeli (paga)
Personeli Sigurime

Totali

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Amortizimi AAM
Totali

Shpenzime te tjera te shfrytezimit

AUTOFATURA
Qera ambienti (Fature tatimore - kampani)
Cera ambienti (deklarata tatim burim)
Blerje energji,avull uje
Mirembajtje dhe riparime
Shpenzime materiale pastrimi
Shpenzime kancelarie
Shpenzime te tjera korente
Shpanzime udhatimi
Publicitet, reklama
Shpenzime konsulence
Sherbime telekomunikimi
SHPENZIME te tjera internet+lista
Gjoba dhe demshperblime
Shpenzime pér shérbimet bankare
Shpenzime pa fature fiskale
Shpenzime te panjohura per vitet e kaluara
Taksa dhe tarifa vendare
Shpenzime per personelin pritje percjellje
Viera kontabel e aktiveve
Totali

TOTAL SHPENZIME

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

2022 2022
LEK LEK
189,313,253 282,793,166
22,244,993 39,200,685
589,167 -
3,015,000 -
215,162,413 321,993,851
2022 2022
LEK LEK
0 0
2022 2022
LEK LEK
96,495,289 136,152,588
15,652,105 21,906,327
112,147,394 158,058,915
2022 2022
LEK LEK
974,827 1,215,665
974,827 1,215,665
22,244,993 39,200,685
359,154 735,480
12,904,867 19,805,757
1,017,879 123,147
3,013,783 4,735,409
39,396 624,546
147,880 100,326
89,347 4,187,949
E6R, 733 5,663,952
1,381,652 407,914
1,980,470 4,809,438
24,280,113 45,836,059
7,614,805 7,329,433
1,694,022 120,158
550,709 908,784
4,764,376
5,000,000
283,697 343,030
756,746
3,015,000
92,308,822 134,932,067
205,431,042 294,206,647
9,731,371 27,787,204
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SHENIMET SHPJEGUESE - PASQYRAE PERFORMANCES

2022 2022
LEK LEK
Te Ardhura te tjera
Te ardhura nga grantet
Interesa té arkétueshme dhe té ardhura té tjera té
ngjajshme ( paragitur vegmas té ardhurat nga njésité
Diferenca pozitive kembimi 4,423,890 1,748,423
Shpenzime Financiare
Interesa te llogaritura (94,806) (220,588)
Diferenca nga kursi kembimit (179,323) (2,261,786)
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 4!149!1'62 733,951
Fitimi (humbja) para tatimit 13,881,133 27,053,253
Rezultati Tatimor
2022 2022
LEK LEK
Rezultati Ushtrimor 13,881,131 27,053,251
Efekti | Korrigjimeve te Rezultatit Ushtrimor
Shtesa per shpenzimet e Pazbritshme 11,458,998 120,158
alGjoba dhe demshperbiime 1,694,022 120,158
bjShpenzime pa fature fiskale 4,764,976 0
c/Shpenzime te panjohura te viteve fe kaluara 5,000,000 o
Rezultati Tatimor 25,340,129 27,173,409
Tatimi Mbi Fitimin-15% 3,801,020 4,076,012
Fitimi/humbja e vitit 10,080,111 22,977,241

Administratori
ALBERT KOKA
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PROFFESIONAL MARKETING ALBANIA SHPK
NIPT: L122050341

PASQYRA E FLUKSIT TE MJETEVE MONETARE
Metoda indirekte

2022

2021

i né aktivitetin ¢

Fitim/ Humbja e vitit

10,080,111

22.977.242

Rregullimet pér shpenzimet j e

Shpenzimet financiare jo monetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

i dhe amortizimi

974,827

1,215.664

Shpenzime k

et jo s

Zhvlerdsim i aktiveve afaigjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit :

Rénie (rritje) né 1€ drejtat ¢ arkéushme e 1€ tiera

62,700,676

-10,402,549

0

Rénie (rritjc) né€ inventaré
Rritje (rénie) né detyrimet ¢ pagueshme

1,420,586

2,073,453

ol |o|s

Rritje (rénie) né detyrimet pér punonjésit

134,586

-5,550,481

64,639,065

82907.728

Mijete monetare neto nga/pérdorur né aktivitetn ¢ shirytézimit

gmwmmgﬂ-&mem

Para t¢& pérdorura pér blerjen e filjaleve ( netuar me sh ¢ mjeteve monetare pjesé ¢ aktiveve neto t& blera)

Para té arkétuara nga shitja ¢ filjaleve ( netuar me shumén e mjeteve monetare pjesé ¢ aktiveve neto & shitura)

Pagesa pér blerjen ¢ aktiveve afatgjata materiale-jomateriale

-8.147.040

Arkétime nga shitja e aktiveve afaigjaia materiale

8,147,039

Pagesa pér blerjen e investimeve ¢ tjcra

Arkétime nga shitja ¢ investimeve 1€ tjera

s == |0 o |jn |o =

Dividenté 1€ arkéruar

Mjete monetare neto nga/pérdorur né aktivitetin ¢ investimit

Mjete monetare nga/pérdorur né aktivitetin ¢ financimit

0

Arkétime nga timi i kapitalit aksi -Perthithja nga Prom FB

Arkétimi nga imi i aksioneve té pérdorura si kolateral-Perthithja nga Prom FB

41,918,536

Hua té arkétuara

-10,329

22,910,138

Pagesa e kostove 1€ trar t gé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerja e aksioneve té veta

Pagesa ¢ aksioneve t¢ pérdorura si kolateral

Pagesa ¢ huave

T | jaln |o|e

Pagesa ¢ detyrimeve 1é girasé financiare

Interes [ paguar

Dividenté t& paguar

-22.9717.242

64,906,107

Mjete monetare neto nga/pérdorur né aktivitetin e financimit

=

Rritja/renia neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té tyre

-267,043

(59.996,566)|

Mjete monetare dhe ekuivalenté té tyre mé 1 Janar 2020

2,179,525

62,176,11

Efekti i luhatjeve té kursit té kémbimit (¢ mjeteve monetare
VT
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PROFFESIONAL MARKETING ALBANIA SHPK
NIPT: L12206034I

Llogaritja e rezultatit -v.2022

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore )

(8/9) Teardhurat 219,586,303 219,586,303

(10/11) Shpenzimet 205,705,171 205,705,171

(12)  Shpenzimet e pazbritshme 11,458,998

Rezultati

(13/14) Humbja

(15/16) Fitimi bruto 13,881,133 25,340,131

(17)  Humbje e mbartur [ ———————

(18)  Fitimi i tatueshem neto (16-17) 25,340,131
Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi -15% 3,801,020

(20) Tatim fitimi | MBARTUR

(21) Tatim fitimi (19+20) 3,801,020

(22) Tatim fitimi i shtyre

(23) Parapagime (vjetor) 8,173,003

(24) Tatim fitimi i mbipaguar

(25) Tatimi fitimi i detyrueshem per tu paguar kredi tatimore (4,371,983)

PARAPAGIM

(27) TOTALI PER TU PAGUAR

SALDO TATIM FITIMI PASIV

o

Formule
Plotesohen me dore
Nuk plotesohen
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Professional Marketing shpk
L122050341

Gjendje magazina PAS Perthithjes nga PromFB
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GJENDJA E MAGAZINES date 31.12.2022 e

Pershkrimi Gjendje Kosto Viera

1| GRAPPA JULIA BIANKA 1 2,143 2,143
2 | URSUS 70 1,500 105,300
3 | MARTINI BIANCO 1 1,284 1,541
4 | MARASCHINO 1 2,286 2,857
5| OUZO 12 1 1,469 1,469
6 | HENNESSY KONJAK 1 4,712 6,126
7 | CHIVAS 21 3 19,127 63,119
8 | ABSNITH JESHIL 0 3,676 1,103
9 | BIRRE PAULANER 188 163 30,670
10 | BRAVO 226 58 13,204
11 | BRIOSH | MADH 52 35 1,823
12 | BRITVIC 255 57 14,478
13 | BOMBAY 404 1,627 657,833
14 | AMARO AVERNA 3 2,000 6,001
15 | PAMPERO ANIVERSARIO 50 3,234 163,310
16 | COCA-COLA 313 44 13,899
17 | GRAPPA VERDE 1 3,571 1,786
18 | CORONA 159 120 19,110
19 | GLENFILDISH 18Y 11 9,286 97,501
20 | CRODINO 42 74 3,118
21 | ERDINGER BLACK 136 159 21,587
22 | SAMBUKA 2 1,856 3,712
23 | METAXA S 3 1,582 4,746
24 | LP BAYLEIS 2 2,360 4,721
25 | PUCSHKIN BLACK 1 1,201 667
26 | VECCHIA NERO 1 1,940 1,164
27 | BV LAND DE CLASSIS 1 1,000 600
28 | HEININKEN 82 124 10,153
29 | GLEN GRAND 10 2,622 26,224
30 | ST GERMAIN 5 6,751 31,730
31 | GRAND MARNIER 3 4,286 11,571
32 | MARTINI DRAI 5 960 4,800
33 | GLENFILDISH 5 3,771 17,726
34 | HENNESSY XO 4 31,429 116,286
35 | BULLDOG GIN 1 3,608 2,526
36 | KAFE MIO 36 126 4,534
37 | JOHNNIE BLUE 3 25,000 67,500
38 | MARKS MARK 2 5,000 8,500
39 | SODA KANACE 204 54 11,086
40 | LIPTON ICE TEA 197 50 9,934
41 | REMY MARTIN XO 3 24,286 65,571
42 | DICTADOR RUM 6 7,143 40,714
43 | KALUA LIKER 1 2,369 1,658
44 | BULLEIT RYE 5 5,286 25,108
45 | CACHACA 1 1,500 1,125
46 | MALIBU 1 1,765 1,407
47 | OBAN WHISKEY 3 8,486 23,760
48 | CUTTY SARK WHISKEY 1 1,590 1,351
49 | RED BULL 197 128 25,179
50 | MARTELI XO 3 19,386 57,189
51 | GENTLEMAN JACK 101 2,079 209,717
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52 | TANQUERAY TEN Liter 5 4,697 23,017
53 | LIMONCEL DE CAPRO Liter 1 1,500 1,350
54 | COURVOISIER XO Liter 3 12,381 36,523
s5 | UJE cope 872 22 19,184
56 | UJE QELQ 0.25 cape 153 63 9,568
57 | UJEQELQO.5 cope 126 94 11,813
58 | VAJ ULLIRI Liter 1 300 300
59 | UNICUM Liter 1 3,080 3,080
60 | JIM AND BIM Liter 1 2,000 2,000
61 | ZACAPA XO Liter 3 19,423 58,269
62 | BRUGAL RESERVA Liter - 7,143 25,000
63 | ABSOLUT VODKA Liter 101 1,848 186,730
64 | MIDORI LP Liter 1 2,759 2,897
65 | TRIPLE SEC Liter 1 1,998 2,098
66 | COURVOISIER VSOP Liter 2 4,901 10,292
67 | GIN MARE Liter 2 5,964 12,525
68 | WOODFORD RESERVE Liter 2 4,400 9,460
69 | PUCSHKIN RED Liter 1 1,238 1,424
70 | J&B Liter 1 1,705 1,961
71 | CARDHU Liter 2 5,906 12,993
72 | VERA CHATEAU LE BONNAT ROUGE cope 10 1,600 16,000
73| INES ROSE+MICHEL LYNCH cope 12 1,214 14,570
74 | LAPROHAIG Liter 3 6,755 21,616
75 | SHAMPANJE SPUMANTE cope 10 615 6,153
76 | MOET CHANDON IMPERIAL cope 1 5,263 5,263
77 | TULLAMORE DEW Liter 1 2,225 2,670
78 | BELVEDERE VODKA Liter 1 6,143 7,678
79 | AMARO RAMAZZOTTI Liter 1 1,725 2,226
80 | LAGALUVIN Liter 3 9,290 30,657
81 | GINGER BEER0.275 L cope 121 190 23,029
82 | FERMANTIS 0.125 cope 36 104 3,743
83 | CAMPARI Liter 1 1,840 2,386
84 | JACK SINGLE Liter 802 4,984 3,997,019
85 | GIN HENDRIKS Liter 101 4,540 460,070
86 | PRIM MARD CORRISI cope 6 800 4,800
87 | VILLA ANTINARI BIANCO cope 1 650 650
88 | CHIANTI BANFI cope - 851 3,405
89 | METAXA 7 Liter 5 2,355 12,600
90 | REMY MARTIN VSOP Liter 3 6,949 17,720
91 | MARTELL VS Liter 2 4,314 7,118
92 | JAMESON Liter 92 2,492 228,507
93 | RIEUSSEC VERE cope 5 2,100 10,500
94 | VECCHIO AMARO DEL CAPO Liter 2 2,584 4,392
95 | BEER LEFFE BLONDE cope 170 148 25,082
96 | JOHNNIE BLACK Liter 2 3,332 5,680
97 | AMARO MONTENEGRO Liter 2 2,033 3,548
98 | TUBORG BEER cope 134 88 11,832
99 | MARTINI ROSSO Liter 2 1,148 2,066
100 | JOHNNIE RED Liter 2 1,700 3,060
101 | VILLA CARRIZI PRIMITIVO DI MANDURA cope 7 1,967 13,771
102 | VELENOS| MONTELPUCIANO DABRUZO(LUDI) cope 10 767 7,665
103 | GRECO DI TUFQ LAVA cope 6 1,200 7,200
104 | LUDI cope 2 3,000 6,000
105 | PINOT GRIGIO CARMONS cope 7 768 5,378
106 | DOM PERIGNION cope 1 21,000 21,000
107 | BRUNELLO BANFI cope 2 3,700 7,400
108 | CAPANNINO CASTELL cope 5 1,500 7,500
109 | CHIARAMONTE NERO cope 4 1,100 4,400
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110 | AMARONE cope 2 2,800 5,600
111 | BAROLO SORDO cope 2 3,100 6,200
112 | DARD NERO DAVOLA cope 3 618 1,853
113 | CHARDONAY BAZE CORMON cope 3 750 2,250
114 | UJE ME VITAMINE cope 229 47 10,856
115 | HB BEER cope 57 247 14,074
116 | PRIMITIV PAPALE cope 3 2,500 7,500
117 | CABERNET SAUVIGNON cope 10 173 1,735
118 | AMARO DISARONNO Liter 2 2,199 4,073
119 | BARBRADASTI SUPRO cope 12 1,333 16,000
120 | LA TRAPE cope 29 260 7,540
121 | CLUB NATE cope 20 190 3,800
122 | COURVOISIER VS Liter 2 4,760 9,044
123 | CONTRIEAU Liter 2 2,622 4,981
124 | TALISKER Liter 4 6,854 27,141
125 | GREY GOOSE Liter 2 5,025 10,294
126 | PROCEKO Liter 22 1,387 30,578
127 | FERNET BRANKA Liter 2 2,265 5,436
128 | CHIVAS REGAL Liter 3 3,045 7,612
129 | JAGERMASTER Liter 3 1,759 4,529
130 | HAVANA 7 Liter 3 3,571 9,286
131 | A LUCANO Liter 3 2,286 6,058
132 | TANQUERAY Liter 3 1,682 4,541
133 | RABOSO MARINALI cope 5 1,200 6,000
134 | ARTIC VODKA Liter 53 1,556 82,236
135 | VILLA GRANDA MILLESIMATO cope 13 650 8,450
136 | AGUSTURA BITTER LP Liter 3 2,000 6,000
137 | PURO ZINO PLATINIUM GRAND cope 2 1,500 3,000
138 | PRIVAT STOCK NR 2 cope 2 540 1,080
139 | TOSCANEL CAFE PURO cope 35 690 24,150
140 | DUNHILL cope 5 314 1,569
141 | LUCKY cope 70 233 16,335
142 | KENT HD cope 13 282 3,666
143 | LP KAFE Kg 16 2,500 41,098
144 | LP CAJ Kg 1 7,500 8,303
145 | BUSTIN KAPUCINO cope 261 29 7,469
146 | BUSTIN COKOLLATE cope 108 27 2,935
147 | LP KAKAO Kg 0 1,160 290
148 | JACK DANIELS Liter 305 2,165 660,256
149 | RAKI Liter 6 582 3,519
150 | FETA BUKE cope 97 10 970
151 | DJATHE GOUDA Kg 3 652 1,935
152 | DJATHE | MYKUR Kg 1 951 475
153 | SALLATE JESHILE Kg 5 143 714
154 | SPECA Kg 1 250 175
155 | DOMATE Kg 2 99 234
156 | SALCICE Kg 5 649 2,919
157 | FILETO PULE Kg 5 308 1,574
158 | MOXARELA Kg 0 1,000 380
159 | BARILA MAKARONA cope 0 100 36
160 | PANINE BUKE cope 160 30 4,800
161 | TEQUILA Liter 106 2,764 292,997
162 | MAJONEZ Kg 5 340 1,700
163 | KECHAP Kg 5 150 750
164 | POMODORI Kg 3 345 942
165 | DJATHE | BARDHE Kg 2 850 1,845
166 | LIMON | VERDHE Kg 11 108 1,158
167 | TABASCO cope 1 238 238
o
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168 | PROSHUTE Kg 5 624 3,154
169 | PATATE Kg 6 225 1,418
170 | SALCE KOSI Ke 4 220 951
171 | KRAH PULE Kg 15 230 3,519
172 | LIMON JESHIL Kg 2 375 931
173 | GJALPE | FRESKET Kg 2 318 477
174 | KACKAVALL Kg 3 705 1,938
175 | PIADINI PITE cope 21 30 630
176 | RUKOLA Kg 1 407 449
177 | ULLINJ Kg < 300 1,080
178 | PORTOKALL Kg 7 109 752
179 | RIGON Kg 0 1,000 300
180 | MISH | GRIRE Kg 0 799 128
181 | ARRA Kg 0 1,000 90
182 | DJATHE PIKANT Keg 1 758 758
183 | MOLLE JESHILE Kg 7 100 700
184 | MJALTE Kg 0 170 85
185 | ANANAS Kg 1 245 309
186 | BROKULI Kg 0 281 140
187 | KIVI Kg 0 295 121
188 | PROSHUTE CRUDO Kg 1 1,615 2,035
189 | BAGETA cope 50 96 4,816
190 | FRUTI | PASIONIT Kg 1 1,400 1,456
191 | SALLAM PIKANT K 1 571 288
192 | DJATHE ME ULLINJ Kg 1 750 780
193 | KARROTE Kg 10 80 801
194 | KASTRAVEC TURSHI cope 0 250 125
195 | PARMIXHANO DJATH Kg 0 1,105 99
196 | PANXHAR | KUQ Kg 3 122 304
197 | KASTRAVEC Kg 0 91 27
198 | SHEGE Kg 1 160 165
199 | GIN GORDONS Liter 117 889 103,879
200 | APEROL Liter 164 1,680 274,764
201 | VODKA SMIRNOF Liter 39 845 33,173
202 | BACARDI Liter 110 1,459 160,450
203 | DECAFINATO CAFFE cope 82 33 2,706
204 | LP SHURRUP Liter 199 869 172,881
205 | ROSENA VERE PER GOTA Liter 1,069 315 336,824
206 | LP KAKAO BUSTIN cope 164 24 3,964
207 | PISOLIS Kg 1 243 243
208 | XHINXHER Kg 1 533 267
209 | BANANE Kg 1 164 238
210 | QUMESHT LP Liter 316 92 28,950
211 | NESKAFE KAPUCHINO cope 26 269 7,027
212 | LP SALEP BUSTIN cope 92 17 1,558
213 | CAJ NATYRAL BIME Kg 16 1,004 15,940
214 | LP AMITA Liter 222 192 42,734
215 | BIRRE FUCI Liter 1,053 273 287,820
216 | POWDER NEUTER LP Kg 11 3,736 41,661
217 | UJE GLINA cope 159 23 3,692

Totali - 10,402,549
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Administratori
Albert Koka
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